PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito que a

este subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve

Retificar o Edital de Processo Seletivo n. º 003/2013, de 14 de novembro de 2013,

destinado ao preenchimento de vagas de estágio em Secretarias Municipais, mediante a

inclusão do curso superior de Fisioterapia, para composição de cadastro de reserva.

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo n. º 003/2013, permanecem

inalteradas.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 19 de

novembro de 2013.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
Prefeito Municipal

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
Secretário Municipal de Administração